یعنی

ماہِ رمضان کے آداب و احکام

وعظ

حکیم الامت مجدد الملت حضرت مولانا اشرف علی تھانوی

شعبہ نشر و اشاعت

دارالعلوم اسلامیہ

کامران بلاک
علامہ اقبال ٹاؤن لاہور

فون کامران بلاک : ۳۳۰۹۸۱

فون پرائی انارکلی ۵۳۷۸

اپریل ۱۹۹۰ء - رمضان المبارک ۱۴۱۰ھ

وعظ تطهير رمضان

یعنی

ماہِ رمضان کے آداب و احکام

الحمد لله محمدًا نستعينه، ونستغفره ونؤمن به ونوكل عليه، و
نعوذ بالله من شره وشر انفسنا ومن سيئات اعمالنا من يهده الله فلا مضل له، و
من يضلل الله فلا هادي له، ونشهد ان لا اله الا الله وحده لا شريك له، ونشهد ان
سيدنا ومولانا محمدًا عبده ورسوله۔